
 

 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ______________________    

RUA LOURENCIO PEREIRA, Nº 77 - CENTRO – SÃO FÉLIX DO CORIBE-BAHIA - CEP: 47.665-000 

TEL.: (77) 3491-2921   (77) 3491-1612 - EMAIL: 

adm@saofelixdocoribe.ba.gov.br:prefeiturasfc.licita@gmail.com Site: www.saofelixdocoribe.ba.gov.br  –     

 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO 

 

 

O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, com sede à Rua Lourenço da Silva Pereira, nº. 77, 

CEP: 47.665-000 – Centro – São Félix do Coribe – BA, inscrita no CNPJ sob o nº 

16.430.951/0001-30, vem RETIFICAR a publicação do Aviso de Licitação do Tomada de Preços 

TP004/2023, pela ausência do e-mail oficial do Setor de Licitação, publicados no Diário Oficial do 

Município no dia 09 de novembro de 2023, Ano XII, Nº. 1970, página 11. 

 

 

 

Onde se Lê:  

 

“A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, torna público abertura de licitação, Modalidade 

Tomada de Preços nº. 004/2023, que temo como objeto a escolha de proposta mais vantajosa para 

Contratação de empresa para execução de obras de engenharia para construção de ponte de 

concreto em estrada vicinal no Povoado de Nova Esperança. Abertura: 27.11.2023, às 09h. Edital 

no site: http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao, e na 

Prefeitura, no período de 10 a 27.11.2023. Em 09.11.2023. Pres. Comissão: Girla Carvalho. Fone: 

(77) 3491-1828” 

 

 

 

Leia-se: 

 

“A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, torna público abertura de licitação, Modalidade 

Tomada de Preços nº. 004/2023, que temo como objeto a escolha de proposta mais vantajosa para 

Contratação de empresa para execução de obras de engenharia para construção de ponte de 

concreto em estrada vicinal no Povoado de Nova Esperança. Abertura: 27.11.2023, às 09h. Edital 

no site: http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao, e na 

Prefeitura, no período de 10 a 27.11.2023. Em 09.11.2023. Pres. Comissão: Girla Carvalho. Fone: 

(77) 3491-1828 – e-mail: prefeiturasfc.licita@gmail.com”  

 

 

 

 

 

 

Fernando Batista de Oliveira Souza 

Pregoeiro 

mailto:adm@saofelixdocoribe.ba.gov.br
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao
http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao
mailto:prefeiturasfc.licita@gmail.com

